
- Objednatel

IČO 60460709 DIČ: CZ60460709
„.,„„„ Česká zemědělská univerzita v Praze., ...'.. ..,

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
PTO-SB
[ng. Josef Kůrka
te.č.: 224383038

- Dodavdtel.

IČO: 06327354

4roads s.r.0.

OBJEDNÁVKA OBJ/9961/0001/19

DIČ: CZ06327354

Jugoslávských partyzánů 1426/7
160 00 Praha

Datum vystavení:
Datum dodání:
Forma dopravy:

13.03.2019
15.06.2019

Na faktuře uvádějte čislo objednávky a k faktuře přiložte kopii naši objednávky a předávací
protokol, jinak bude před proplacením vrácena k doplnění!

Částka
celkem

Množ. MJ Název položky Cena DPH Částka
bez DPH (%) DPH

1 Na základě Vaší cenové nabídky 88 900,00 21 18 669,00 107 569,00
objednáváme u Vás Návrh systémového
řešení zadrženi srážkových vod a úprav na
stávající dešťové kanalizaci v
problematické oblasti areálu české
zemědělské univerzity v Praze. Studie
bude předána v dogitálni podobě
(editovatelná a PDF) a dále 3 ks
tištěných paré.

Termín: do 15.6.2019

Celková cena s DPH: 107 569,00 Kě

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebc na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovni účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovni účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodleni s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odbérateli,

Vystavila: Iveta Schindlerová, tel. 22438 4055, e-mail: schindlerova@rektorat.czu.cz

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 St. Sb., o registiu smluv požadujeme zasláni písemné
akceptace (schváleni) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez pisemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akcept@ce
objednávky doručena v požadovaném terminu, bude to považováno za odmitnuti objednávky, a tudéž z
ní neplynou pro objednatele žádné závazky." -

/

Přikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka)

1. Kůrka Josef, Ing. (99330, 1840, 84

Správce rozpočtu:
---

1. Thon Václav -

1
Razítks odpis:

Č,esk.á Zen-briůVJ Fr iveritta v Praze

   '  '     ' ' " ' " Ý U   1 b o TKr, , -

' -   '2hAn,
"'1· .1 Sl),{,9

1)



Dobrý den,

Děkujeme za zaslanou objednávku číslo OBJ/9961/0001/19 na provedení studie návrhu systémového
řešení zadržení srážkových vod a úprav na stávající dešťové kanalizaci v problematické oblasti areálu
České zemědělské univerzity v Praze.

Zaslanou objednávku číslo OBJ/9961/0001/19 (viz příloha) v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
Akceptujeme.

S pozdravem

R.Novák

Vedoucí oddělení vodohospodářských staveb
e-mail: radim.novak@4roads.cz
tel.: +420 603 341 640

'7» 4 roads
4roadss.r.0.
Jugoslávských partyzánů 1426/7
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ: 063 27 354
www.4roads.cz
IDDS: ik9n547


